
 

             Boleszkowice, dnia 12.10.2021r. 

znak sprawy: OŚGN.271.6.2021 

 

Do wszystkich  Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu  

Nr OŚGN.271.6.2021  

 

 

 

 INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OŚGN.271.6.2021 prowadzonego                

w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                            

(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), na zadanie pt.„ Odbiór, transport, zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z  nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Boleszkowice na 2022 - 2024” . 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

I. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą zamówienia uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

„EKO – MYŚL” Sp. z o.o. 

Dalsze 36, 

74-300 Myślibórz 

 

 

 

 

 



 

 

Ranking złożonych ofert: 

 

 

Numer 
oferty 

 

Wykonawca 

 

Kryterium 1 

Cena w PLN 

 

Wartość z oferty 

 

Kryterium 1 

Cena w PLN 

 – 

waga 60 % 

przyznana 
punktacja 

 

Kryterium 2 

Termin płatności 
faktury 

 

Wartość z oferty 

 

Kryterium 2 

Termin płatności 
faktury 

– 

waga 20 % 

przyznana 
punktacja 

 

Kryterium 3 

Aspekt 
środowiskowy – 

norma emisji spalin 
w pojazdach (N) 

 

Wartość z oferty 

 

Kryterium 3 

Aspekt środowiskowy – 
norma emisji spalin w 

pojazdach (N) 

– 

waga 20 % 

przyznana punktacja 

 

 

Łączna 
punktacja 

 

1. 

ENERIS Surowce 

Spółka Akcyjna ul. 

Zagnańska 232 a, 

25-563 Kielce                               

ENERIS Gorzów Wlkp. 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Podmiejska 19, 

66-400 Gorzów 

Wielkopolski 

 

 

2 312 517,60 

 

55,98 

 

30 dni 

 

20,00 

 

od 3 do 5 
pojazdów, 

spełniających 
normę EURO 5 

lub wyższą 

 

20,00 

 

95,98 

 

2. 

„EKO-MYŚL” Sp. z o.o. 

Dalsze 36,  

74-300 Myślibórz 

 

 

2 157 655,45 

 

60,00 

 

30 dni 

 

20,00 

 

od 3 do 5 
pojazdów, 

spełniających 
normę EURO 5 

lub wyższą 

 

 

20,00 

 

100,00 



 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy „EKO-MYŚL” Sp. z o.o. Dalsze 36, 74-300 Myślibórz, spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych i opisanych  w rozdziale  XIII SWZ. 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH  OFERTY  ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 


		2021-10-12T08:22:20+0200
	Marek Sebastian Czypar




